Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di 

 n. 1 unità in possesso di idonei requisiti per l’affidamento dell’incarico di Collaudatore per un importo  massimo di € 696,68 

(euro seicento novantasei /68), importo inteso al lordo di ogni altro onere (lordo stato) corrispondente a un impegno totale di 

n. 30 ore; 

 n. 1 unità di Collaboratore Scolastico per facilitare le attività di allestimento dei beni e degli ambienti per un importo pari a € 

165,88 (euro centosessantacinque /88), importo inteso al lordo di ogni altro onere (lordo stato) corrispondente a un impegno 

totale di n. 10 ore; 

 n. 2 unità (DSGA e/o Assistente amministrativo) per attività specialistiche di supporto tecnico ed organizzativo al RUP: per 

la figura del DSGA il compenso è pari ad € 1.031,08 (euro mille trentuno /08), importo inteso al lordo di ogni altro onere 

(lordo stato) corrispondente a un impegno totale di n. 42 ore; per la figura dell’Assistente Amministrativo il compenso è pari 

ad € 577,25 (euro cinquecento settantasette/25), importo inteso al lordo di ogni altro onere (lordo stato) corrispondente a un 

impegno totale di n. 30 ore. 

 di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del presente Decreto;  

 di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n.